

44949

25613

FECHA/HORA: 11/07/13 32:06

CLIENTE: FERRE BARNIEDO, S.A. DE C.V.

PEDIDO: 912849 CONTRA 600751 REMISION: 1054811

PRODUCTO: SOLERA 4X5/8" 101.6X15.87MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08

ESPECIFICACION AS/A6M-10 ENBARQUE: JORGE F. PEREZ CARRER

PESO TEORICO(KG/MT): 12.661 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Ni	% Si	% N	% Cr	% V	% Mn	% Al
487011	.0190	.0340	.0280	.1700	.3600	.0190	.2100	.0300	.1400		.4100	
487012	.0230	.0330	.0280	.2100	.3300	.0200	.1800	.0300	.1500		.4000	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH DR-RTF	CHARPY V-NOTCH 30-RT
487011	48,495	69,955	27			
487012	50,830	72,798	25			

ACABOS DE LA COLADA

COLADA	SNG01375	SNG01369	SNG01370	SNG01374
487011	SNG01345	SNG01351	SNG01351	
487012	SNG01347	SNG01351	SNG01351	

SINCE 1950
 DEPTO. LICENCIAMIENTO DE PRODUCTOS

ESTE CERTIFICADO ORIGINAL ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL DE NUESTROS ARCHIVOS,

FERRE BARNIEDO, S.A. DE C.V.

AMPARA LA REMISION N.O. ventas@ferrebarniedo.com.mx

TEL 58-36-10-00